MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508 Telefone: (51) 3247.8400 –
www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 020/2023
RESULTADO PRELIMINAR

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com a
Instrução  Normativa  nº  02/2014,  torna  público  o  Resultado  Preliminar  do  Edital  Campus
Restinga nº 020/2023 - Bolsa Monitoria - para atuar no desenvolvimento do sistemas para o
Processo Seletivo do IFRS, conforme segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR

Candidata/o Resultado
Cid Monza da Silveira Selecionado
Fabiano da Silva Santos 1º Suplente
Pamela Moura Gonçalves 2º Suplente
Angelo Akim Padilha Rodrigues 3º Suplente
Eduardo da Silva Teixeira 4º Suplente

Porto Alegre, 21 de junho de 2023.

Rudinei Müller
Diretor Geral do Campus Restinga do IFRS

		2023-06-21T15:59:13-0300